
Přehled kulturních akcí – prosinec 2024 

Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
 
 
 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 13/09/2024 
do 20/12/2024 

Výstava – Ve jménu zlaté, 
Vojtěch Rezler a Ivana 
Pojmanová 

Podkroví knihovny Výstava obrazů.  

02/12/2024 
16:00 

Expedice DENALI 2024 Podkroví knihovny Povídání o výstupu na nejvyšší vrchol Aljašky s horským průvodcem Lukášem 
Pátkem. Vstupné: 80 Kč 

03/12/2024 
14:00-16:00 

Tvoření v knihovně Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

03/12/2024 
15:00 

Bingo v knihovně Podkroví knihovny Další setkání u oblíbené hry v podkroví knihovny. Vstupné zdarma. 

04/12/2024 
celý den 

Čertovská knihovna Dětské oddělení Čertovský den plný tvoření a plnění pekelných úkolů. 

09/12/2024 
19:00 

Kino Art Café – Hej Mistře Podkroví knihovny Poetický příběh českých Vánoc. Záznam divadelního představení. Vstupné: 130 Kč. 
Kavárna otevřena od 18:00. 

10/12/2024 
15:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. 
Akce je určena pro zkušené čtenáře i začátečníky od 1. třídy. 

11/12/2024 
09:00–11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

11/12/2024 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

KDY AKCE POPIS 
04/12/2024 
19:00 

A DO PYŽAM! Divadelní představení. Vstupné 550 Kč. 

12/12/2024 
17:00 

Cesty malíře Jindřicha 
Pruchy 

Přednáška s promítáním. Přednáší Lenka Dolanová, Městské muzeum Chotěboř. 



Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
01/12/2024 
09:00-13:00 

Vánoční výstava Komunitní centrum Vepříkov Vánoční výstava. 

01/12/2024 
14:30-17:00 

Rozsvícení vánočního 
stromečku 

Náměstí TGM Chotěboř Rozsvícení vánočního stromečku. Bohatý doprovodný program. 

01/12/2024 
16:00 

Česká mše vánoční „Hej 
Mistře“ 

Kostel sv. Jiljí Libice nad 
Doubravou 

Koncert pražského smíšeného sboru pro sólisty. Vstupné: 100 Kč 

03/12/2024 
18:00 

Vánoční koncert Kostel sv. Jakuba Staršího 
Chotěboř 

Koncert pěveckého sboru Kvítek a klientů centra Bludiště. 

06/12/2024 
08:00 

Všeobecný prodejní trh Náměstí TGM Chotěboř Všeobecný prodejní trh. 

06/12/2024 
20:00 

Big Beat, MERCURY HOT 
SHOTS! 

Panský dům Chotěboř Koncert v Panském domě. 

07/12/2024 
16:00 

Čaj o páté COOP HB Club Chotěboř Povídání, hudba, zpěv a tanec. 

11/12/2024 
19:00 

Minipárty s Karlem 
Šípem 

Sokolovna Chotěboř Zábavná talk show na motivy Všechnopárty. 

14-15/12/2024 
14:00-17:00 

Vánoční stodola Stodola krásných krámů 
Vepříkov 

Vánoční výstava. 

14/12/2024 
15:00 

Adventní koncert  ZUŠ Chotěboř Adventní koncert žáků ZUŠ Chotěboř. 

14/12/2024 
18:00 

Adventní koncert Kostel sv. Jiljí Libice nad 
Doubravou 

Adventní koncert žáků ZUŠ Chotěboř.  

15-30/12/2024 
 

Výstava betlémů Fara Česká Bělá Výstava betlémů. 

15/12/2024 
15:00 

Adventní koncert Kostel sv. Václava Horní 
Studenec 

Adventní koncert žáků ZUŠ Chotěboř 

17/12/2024 
17:00-19:00 

Zpívání u stromečku Panský dům Chotěboř Zpívání u stromečku 

17/12/2024 
19:30 

Vánoční koncert Elišky 
Mlatečkové 

Panský dům Chotěboř Vánoční koncert v Panském domě. 

20/12/2024 
08:00 

Vánoční trhy Náměstí TGM Chotěboř Vánoční trhy s kulturním odpoledne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Aktuální předprodej: 

Abonentní klub – Předprodej abonentních vstupenek na divadelní jaro 2025 začíná 01/10/2024 prodejem abonentních vstupenek pro stávající 

předplatitele s garancí místa z abonmá podzim 2024 (průkazy AK podzim 2024 nutné přinést s sebou), pouze v IC Chotěboř 

Od 13/10/2024 začátek prodeje abonentních vstupenek pro nové předplatitele. 

Od 01/11/2024 prodej vstupenek na jednotlivá představení.  

09. 01. 2025 – GAME OVER 

30. 01. 2025 – DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI 

25. 02. 2025 – JENOM ŽIVOT 

13. 03. 2025 – PAST NA MYŠI 

09. 05. 2025 – MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD  

Zdeněk Izer – Vyndavací a zas tam dací – Kino Chotěboř 16. 01. 2025 v 17:00 a v 19:00 
Jiří Kolbaba – cestopisná beseda v kině 23. 01. 2025 
Marečku, podejte mi pero – divadelní představení místních ochotníků v kině 08. 02. 2025 
Babouci – nejstarší česká dechovka 12. 02. 2025 
Petr Kolář s kapelou – koncert v Sokolovně Chotěboř 20. 02. 2025 
Petra Janů a kapela Amsterdam – koncert v Sokolovně Chotěboř 20. 03. 2025 
4 Tenoři: Příběh a Unique Quartet – koncert v Sokolovně Chotěboř 24. 04. 2025 
Protheus a Vitacit – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 24. 05. 2025 
Halina Pawlowská – Manuál zralé ženy – zábavný pořad oblíbené spisovatelky 29. 05. 2025 
Chotěboř Fest – druhý ročník rockového festivalu v Chotěboři 23. 08. 2025 
 
 

 
K 26. 11. 2024 zpracovalo: 

Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 
583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 

Změna programu vyhrazena. 

 
 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/


 


